关于开展人才专项政策宣讲会的通知

各有关单位：

省科技厅劳帜红副厅长一行于 2021 年 3 月 15 日至 16 日莅

湛调研，兹定于 3 月 16 日（周二）上午面向我市各单位开展人

才专项政策宣讲会，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：3 月 16 日上午 9:00-12:00

地点：华和国际酒店会议厅（广东省湛江市霞山区湛江开发

区人民大道北 6 号）

二、参会人员

1.各县（市、区）科工贸局人事负责人；

2.驻湛高校人事负责人；

3.驻湛科研院所人事负责人；

4.省实验室、省级、市级重点实验室人事负责人；

5.新型研发机构人事负责人；

6.高新技术企业人事负责人；

三、宣讲内容

国家科技部、广东省科技厅最新人才专项政策办法

四、注意事项

1.此次政策宣讲会意义重大，请各单位高度重视本次宣讲工

作，务必至少派一人参加宣讲会，于 3 月 16 日上午 8:45 前到达

会场签到；

2.请各参会单位于 3 月 15 日（星期一）上午 11 点前，将参

会回执发至邮箱：197756@qq.com；

3.请派出单位严格落实健康管理主体责任，并做好有关核

查、防护措施。参加会议着装无统一要求，戴口罩。

湛江市科学技术局

2021 年 3 月 12 日

（联系人：曾新强 3338563 13670966856）

mailto:197756@qq.com，参会回执详见附件；

附件：

参会回执表

参会单位

参会

人员

姓名 职务 手机

请各单位填写参会回执后，于 3月 15日中午 12点前发送电

子版到 197756@qq.com。